

# Escalino IVS

c/o Jacob Lennheden, Mjøsensgade 8, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 39 42 78 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

---

Jacob Kromann Lennheden  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Escalino IVS c/o Jacob Lennheden Mjøsensgade 8, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 42 78 93
	Stiftet: 21. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Kromann Lennheden
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Holding On IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.925 kr. mod 410.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.082 kr. mod 317.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2019</u>	<u>21/3 - 31/12</u> <u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.925</b>	<b>410.189</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.075</b>	<b>410.189</b>
Andre finansielle indtægter	2.489	841
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.586</b>	<b>411.030</b>
Skat af årets resultat	-1.496	-93.148
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.082</b>	<b>317.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.400	54.000
Overføres til overført resultat	0	223.883
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-60.482	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.082</b>	<b>317.882</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.228	0
Andre tilgodehavender	14.462	123.387
Tilgodehavender i alt	<u>15.690</u>	<u>123.387</u>
Likvide beholdninger	<u>306.501</u>	<u>293.312</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>322.191</u></b>	<b><u>416.699</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>322.191</u></b>	<b><u>416.699</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Overkurs ved emission	0	0
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
5 Overført resultat	164.070	224.552
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.400	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>259.470</u></b>	<b><u>318.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.496	93.148
Anden gæld	56.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.721</u>	<u>98.147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.721</u></b>	<b><u>98.147</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>322.191</u></b>	<b><u>416.699</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	1/1 - 31/12 2019	21/3 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	669
Overført til overført resultat	0	-669
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	39.999	0
Henlagt af årets resultat	0	39.999
	<b>39.999</b>	<b>39.999</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	224.552	0
Årets overførte overskud eller underskud	-60.482	223.883
Overført fra overkurs ved emission	0	669
	<b>164.070</b>	<b>224.552</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.400</u>	<u>54.000</u>
	<b><u>55.400</u></b>	<b><u>54.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding On IVS, CVR-nr. 37561649 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
